
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

ВІННИЦЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 29» 

 (КЗ «ВЛ № 29») 
 

код ЄДРПОУ 20090465 
 
 

НАКАЗ 
 

01.06.2023                                      м. Вінниця                                        № 44/у 
 

Про зарахування до комунального закладу  

«Вінницький ліцей № 29» здобувачів освіти 

до 1 класу  на 2023-2024 н.р. 

 

  

    Відповідно до абзаців другого і третього частини 1 статті 13 Закону 

України «Про освіту», Законів України «Про повну загальну середню освіту»,  

відповідно до Указу Президента України № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні» та продовження строку дії воєнного стану, Закону України 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в 

умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», 

статті 571 Закону України «Про освіту», листа МОН України від 06.03.2022 

№1/3371-22 «Про організацію освітнього процесу», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні», листа МОН України від 29.03.2022 № 1/3725-22 

«Про організацію освітнього процесу в початковій школі в умовах воєнного 

часу», чинного «Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних  закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 р. 

№367, зареєстрованого в Мінюсті України 05.05.2018 р. за №564/32016, 

враховуючи рішення виконавчого комітету Вінницької міської ради  «Про 

закріплення територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

Вінницької міської територіальної громади» від  08.12.2022 р. № 2689, з метою 

забезпечення територіальної доступності для здобуття початкової освіти в 

закладі, що закріплений за закладом та наближений до проживання дітей 

шкільного віку, прозорості, запровадження єдиного підходу до зарахування 

дітей до 1-го класу для першочергового зарахування дітей, які проживають на 

території обслуговування школи,  на підставі поданих батьками заяв про 

зарахування, копій свідоцтв про народження дітей, довідок, документів, які 

підтверджують місце реєстрації одного із батьків та оригіналів медичних 

довідок за формою первинної облікової документації 086-1/о, 0-63, 

 



НАКАЗУЮ: 
 

1. Здійснити зарахування учнів до першого класу відповідно до «Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної освіти» 

(Список додається). 
 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Святій Т.В.: 

2.1. до 31.08.2023 року здійснити розподіл учнів між першими класами в 

межах нормативу наповнюваності класів, визначеного Законом 

України «Про освіту».  

2.2. оприлюднити  даний наказ на сайті закладу  01.06.2023 р. 
 

3. Секретарю закладу Малій С.А. внести  дані про  здобувачів освіти до 

алфавітної книги за відповідними літерами.  
 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор закладу                                               Микола БАРТЮК 
 

 

Вик. Тетяна СВЯТА 

         66-41-79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до наказу по КЗ «Вінницький ліцей 

№ 29» від 01.06.2023 р. № 44/у 
 

 

СПИСОК 

учнів зарахованих до 1-х класів 2023-2024 н.р. 
 

№ Прізвище дитини № Прізвище дитини № Прізвище дитини 

1 Андрусенко 41 Князєв 81 Сауляк 

2 Бабій 42 Коваль 82 Свинарчук 

3 Базак 43 Конарський 83 Семененко 

4 Баранівська 44 Коренєв 84 Сень 

5 Барладян 45 Корсун 85 Сірак 

6 Барський 46 Костюк 86 Слободянюк 

7 Бартош 47 Кравець 87 Снігур 

8 Безкоста 48 Кравець 88 Сорочинська 

9 Білик 49 Краснощокий 89 Сосновська 

10 Білокінь 50 Лебединська 90 Супрунець 

11 Бобровський 51 Лисенко 91 Танасійчук 

12 Богатчук 52 Литвинюк 92 Татарніков 

13 Боднар 53 Ліщук 93 Тихонов 

14 Бондар 54 Люсін 94 Тімкін 

15 Буза 55 Мадич 95 Ткач 

16 Бурлака 56 Мазур 96 Ткачук 

17 Варцаба 57 Марчук 97 Тодчук 

18 Возна 58 Мельник 98 Толмачова 

19 Волощук 59 Мельник 99 Удоденко 

20 Гарматюк 60 Мельник 100 Фалінський 

21 Гладка 61 Миненко 101 Фролова 

22 Глембоцький 62 Міняйло 102 Химко 

23 Головня 63 Мосенз 103 Черниш 

24 Гоноровський 64 Мушеманський 104 Чубатюк 

25 Гринчак 65 Невмивака 105 Шаргородський 

26 Д`яков 66 Овчарук 106 Швець 

27 Данілевич 67 Олійник 107 Швець 

28 Данілєвіч 68 Олійник 108 Шкарапута 

29 Діденко 69 Осадча 109 Шкрабак 

30 Дідусенко 70 Перенчук 110 Шмигора 

31 Дідух 71 Пневський 111 Шпортко 

32 Домачук 72 Побережний 112 Штурба 

33 Драч 73 Погоріла 113 Щуровська 

34 Драчук 74 Полякова 114 Юргілевич 

35 Жаркова 75 Приступа 115 Юр'єва 

36 Задорожний 76 Рехлецький 116 Явдощук 

37 Зайченко 77 Рійчук 117 Яремчук 

38 Зоря 78 Рогатюк 118 Яроменко 



39 Іванов 79 Садовнік 119 Ястремський 

40 Камінська 80 Садовська   

 


